



Industrial Elctrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **776,759** Factura **A 047810** Orden Compra **PO-IMSO-33**
RFC **IMS -030409-FZO**
Nombre **INTERNATIONAL MANUFACTURING SOLUTIONS OPERACIONES**
Domicilio **AV. SANTOS DUMONT No. 6630**
PARQ. IND. PANAMERICANO C.P. 32695 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Zona 3
ASC MAGE
AVE PIAM
Cliente 2,761

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
7 Ene 2025 17:48:41

Moneda MXN Condiciones de Pago 1 días
Folio Fiscal EC2A12DF-CD51-11EF-962B-75E6CC8B47CD
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-01-07T18:50:42
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Clave	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
100	IND10CB	SLMC78		Cable Thw-Ls 10 Awg Blanco En Caja Indiana 600V	Metro	16.9000	135.20	1,690.0000
	AI-5	26121600			MTR		"002" IVA 8.00%	
100	IND10CN	SLMC77		Cable Thw-Ls 10 Awg Negro En Caja Indiana 600V	Metro	16.9000	135.20	1,690.0000
	AI-5	26121600			MTR		"002" IVA 8.00%	
100	IND10CV	SLMC80		Cable Thw-Ls 10 Awg Verde En Caja Indiana 600V	Metro	16.9000	135.20	1,690.0000
	AI-5	26121600			MTR		"002" IVA 8.00%	
10	CAT02PD	1331		Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	73.0000	58.40	730.0000
	AÑ-4	40171601			H87		"002" IVA 8.00%	
6	CMA4X412R	02.01.0279		Caja Exterior 4X4 Ko 1/2" 3 Salidas, Abajo, Arriba, 1 Atras	Pieza	100.0000	48.00	600.0000
	EC-5	39121305			H87		"002" IVA 8.00%	
6	CMATC4X4R	5175-0		Tapa Metalica 4X4 Ciega Exterior Nema 3R	Pieza	20.0000	9.60	120.0000
	EC-5	39121304			H87		"002" IVA 8.00%	
10	CPC02PD	2922		Cople Compresion 1/2" (16Mm)	Pieza	12.0000	9.60	120.0000
	EF-6	39131600			H87		"002" IVA 8.00%	
10	CNC02PD	2902		Conector de compresion PD 1/2" (16mm)	Pieza	11.0000	8.80	110.0000
	EG-6	39131600			H87		"002" IVA 8.00%	
2	MMMS33+USA	s33+		Cinta Super 33+ Americana 3/4" x 44 ft	Pieza	120.0000	19.20	240.0000
	KA3	39121721			H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

DU2x3JA+shsbu4RMF8B9H4DyCQ00YH4ABHfYfXn54B42KdFy2yPfm6p1xnfQDyECG3D3wepuQHQ2115/2025Z7AhH4B2F9W97pVmet6JREH5WGS5Ww
VMBRNVGCUZU+HVV+UUT7mV97MVAZa99uA8APsTUcmDB7KCBWfyd30uYTH5APMNVFwcu739p2BmP8L2B9zUPK350Aer3qL23Cm3SVTF2UmFNg+VQ2
9geT1ar9b941p/CALMAJAS6+KVDQyTSD36C+1vmbmTRJk359p3u4#m6gN02Q9B8F9q72xwD2q=

Sello Digital del CFDI

TCPMCDumSRVKS9LHTRWfBSvKvYk9kTPf91deCAMEZVedP7y9s060299DJA12ar8B8d+DPS2mPek1J2egRnCd7H6WwK5K3C4q+ZCY6U1T3rmDYe120Havve
8TU0C0C21w4J0B9P814B2J4u4fGQdE2J4P429V7897892C4r80w+1B4+4V2V82J4C4w+ZC4B8X4M4ad750/13k9930D79uq9+2F6SAJdCTTxCMD
1V6b32NqZ5d8Bv+vtMA25+rf+psd1Bk/TP6g3p4p4x4m7xTZPht27+0Q7m8B3aps=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.11EC2A12DF-CD51-11EF-962B-75E6CC8B47CD]2025-01-07T18:50:42JEMED0602Q991TCMCDumSRVKS9LHTRWfBSvKvYk9kTPf91deCAMEZVedP7y9s060299DJA12ar8B8d+DPS2mPek1J2egRnCd7H6WwK5K3C4q+ZCY6U1T3rmDYe120Havve8TU0C0C21w4J0B9P814B2J4u4fGQdE2J4P429V7897892C4r80w+1B4+4V2V82J4C4w+ZC4B8X4M4ad750/13k9930D79uq9+2F6SAJdCTTxCMD1V6b32NqZ5d8Bv+vtMA25+rf+psd1Bk/TP6g3p4p4x4m7xTZPht27+0Q7m8B3aps=[00001000000700047508]

Subtotal 6,990.00
Total Impuesto Traslado 559.20
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 7,549.20

Son -Siete Mil Quinientos Cuarenta y Nueve Pesos 20/100 M.N.-

CFDI Relacionado

TECMA

08 ENE 2025

INTERNATIONAL MANUFACTURING
SOLUTIONS OPERACIONES
S. DE R.L. DE C.V.

10101510 972

Comentarios

Sustituye Remisión AR007694

Cobranza

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

OCURRE

Jrz 2 Sur

PED *1346320*

Domicilio de Entrega

AV. SANTOS DUMONT No. 6630
Col PARQ. IND. PANAMERICANO
C.P. 32695, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 19.80 Kgs.

Instrucciones de entrega

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDX-025

Revisión: B

Retención:

Política de Devoluciones: Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

776,759

776750



Orden de compra

PO-IMSO-33 Fecha: 01/07/2025

International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V.
Santos Dumont 6630
Parque Industrial Panamericano
32695 Ciudad Juárez, CHIH
México

IMS030409FZ0 (Mexico, México)

Proveedor

Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V.
Av.Lopez Mateos Centro Comercial El Paseo CHH 32390
Mexico

Met. Pago PPD | Forma pago 99 | Uso CFDI G03 Gastos General

Comprador: Rubi Quintana

TOTAL MXN

\$7,549.20

Proyecto	Facturar a:	Enviar a:
Cientes : Powersonic Ind.	International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V. Santos Dumont 6630 Parque Industrial Panamericano 32695 Ciudad Juárez, CHIH México	P24-POWER Santos Dumont Y Panamericana 6730, Parque Ind.Panamericano, Mx Contacto: Jose Gomez

Artículo	Proyecto	Cantida d	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Gastos de instalacion - 601.16002IVA8 Cotizacion 1344883 Cable Thw-Ls 10 Awg negro caja 600v		100	\$16.90	\$1,690.00	8 %	\$135.20	\$1,825.20
Gastos de instalacion - 601.16002IVA8 Cable Thw-Ls 10 Awg Blanco caja 600v		100	\$16.90	\$1,690.00	8 %	\$135.20	\$1,825.20
Gastos de instalacion - 601.16002IVA8 Cable Thw-Ls 10 Awg Verde caja 600v		100	\$16.90	\$1,690.00	8 %	\$135.20	\$1,825.20
Gastos de instalacion - 601.16002IVA8 Tubo pared delgada 1/2"		10	\$73.00	\$730.00	8 %	\$58.40	\$788.40
Gastos de instalacion - 601.16002IVA8 Conector de compresion PD 1/2"		10	\$11.00	\$110.00	8 %	\$8.80	\$118.80
Gastos de instalacion - 601.16002IVA8 Cople de compresion 1/2"		10	\$12.00	\$120.00	8 %	\$9.60	\$129.60



PO-IMSO-33



Orden de compra

PO-IMSO-33 Fecha: 01/07/2025

Artículo	Proyecto	Cantida d	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Gastos de instalacion - 601.16002IVA8 Caja exterior 4x4 1/2 3 salidas		6	\$100.00	\$600.00	8 %	\$48.00	\$648.00
Gastos de instalacion - 601.16002IVA8 Tapa metalica 4x4 ciega exterior		6	\$20.00	\$120.00	8 %	\$9.60	\$129.60
Gastos de instalacion - 601.16002IVA8 Cinta super 33+		2	\$120.00	\$240.00	8 %	\$19.20	\$259.20

Tipo de impuesto	Código de impuesto	Base de impuesto	Tasa de impuesto	Importe de impuestos
IVA pendiente 8%	IVA pendiente de pago 8%	\$6,990.00	8 %	\$559.20

Total				\$559.20
Impuesto				\$559.20
Total MXN				\$7,549.20

Nota:

POWERSONIC 4 Lamparas Para Anuncio Fol.G0725-A

INSTRUCCIONES ESPECIALES

Para proceder al pago de la factura es indispensable:

- 1.- Proveedores Foraneos: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 2.- Proveedores Locales: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 3.- Favor de asegurarse que las facturas o remisiones tengan el sello y firma de recibido.



PO-IMSO-33